
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 10.01.2022] 

 

Drejtuar: KRISTALINA.KH 

Adresa : Rr.”Lord Bajron” Laprake , Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës REF-13907-12-03-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime per Shtypshkrime te Regjistrave te Mjekut” 

afati për zbatimin e saj 35 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.INPRESS shpk                                                                                           L52122014L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,516,747.20 (njemilion e pesqind e gjashtembedhjet mije e shtatqind e dyzet e shtate pik dy) leke 

pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.KRISTALINA.KH                                                                                   K11501002D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,779,563.5 (njemilion e shtatqind e shtatdhjet e nente mije e pesqind e gjashtedhjet e tre pik pes) 

leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3, ALBDESIGN PSP                                                                           L51819005Q 



Emri i plotë i shoqër                                                                        Numri i NIPT-it  

Vlera: 0,00(Zero pik zero)leke 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 ALBDESIGN PSP                                                         L51819005Q 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Nuk ka paraqitur dekumentacionin sipas kerkesave ne DST 

Nuk ka paraqitur mostrat e artikujve sipa kerkesave ne DST 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

2 INPRESS shpk                                                                L52122014L __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

Nje pjese e mostrave te paraqitura nga ana e operatorit ekonomik nuk plotesojne specifikimet teknike 

sipas kerkesave ne dokumentat e tenderit si me poshte: 

1)Mostra e Regjistri i vaksinimit eshte paraqitur me 100 flete nga 130 qe eshte kerkuar ne DST 

2)Mostra e Regjistri i analizave te gjakut nuk jane respektuar distanca ne kolonen e fundit sipas modelit 

3)Regjistri i urgjenses dhe ndihmes se shpejte eshte pa numer rendor sipas specifikimeve te modelit 

4)Mostra e regjistrave me Nr.rendor 9 dhe 10 distancat dhe konfigurimi sipas modeleve te kerkuara 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  KRISTALINA.KH    Adresa : 

Rr.”Lord Bajron” Laprake , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,779,563.5 (njemilion e 

shtatqind e shtatdhjet e nente mije e pesqind e gjashtedhjet e tre pik pes) leke pa TVSH  është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor]  


